РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

ЯКОВЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024  года
                                                                № 27 / 103
д.Хвощино
Об отмене  решений Яковлевского сельского Совета
народных депутатов Свердловского района Орловской области
                           Принято на  27  заседании сельского Совета народных депутатов

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  , Яковлевский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1.отменить следующие решения Яковлевского сельского Совета народных депутатов Свердловского района Орловской области:
       1.1 .   Решение Яковлевского сельского Совета народных депутатов от 15.02.2024 года № 26/99 «О решении «О внесении изменений и дополнений в Устав Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области» ;
       1.2.Решение Яковлевского сельского Совета народных депутатов  от 15.02.2024 года № 26/100 «О внесении изменений и дополнений в Устав Яковлевского сельского поселения Свердловского района Орловской области».

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Яковлевского сельского поселения.
Глава Яковлевского  сельского поселения                                  И.В. Стрижов